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42 drużyny spotkały się  11.01.2014.  w hali Gimnazjum nr 2 na II Noworocznym Turnieju
Minisiatkówki dziewcząt. Imprezę zorganizował Piast Głogów przy współpracy ze Szkołą
Podstawową nr 3 i G2. 
   
   Zawody rozegrano w trzech kategoriach. 15 zespołów rywalizowało w dwójkach klas
czwartych, 17 ekip w trójkach klas piątych i 10 drużyn w czwórkach klas szóstych. 
   
   Do Głogowa przyjechały m.in. młode siatkarki ze Szlichtyngowej, Wschowy, Gubina,
Poznania, Śmigla czy Brzegu Dolnego i Kosieczyna.
   Rywalizację klas czwartych zdominowały zawodniczki z Kosieczyna, zajmując dwie pierwsze
lokaty, zwyciężył zespół w składzie : Oliwia Gliniecka, Jagoda Olszewska i Nikola
Szczawińska , drugie miejsce zajął zespół w składzie : An
dżelika Śmiałek, Adriana Kaczmarek i Kornelia Kleszka
, Trzeci był UKS Śmigiel. 
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Dziewczyny z Kosieczyna wygrały też kategorię klas piątych.  Wśród &quot;trójek&quot;bezkonkurencyjne okazały się Martyna Borowczak, Maja Niemiec i Natalia Grelak.  Drugiemiejsce zajął Śmigiel a trzecie UKS Leśna. W gronie najstarszych siatkarek najlepszy okazałsię Virtus Volley Szlichtyngowa, który wyprzedził MLKS Gubin i Zahir Volley Wschowa. Naszadrużyna w składzie Weronika Maciniec, Małgorzata Hołyńska, Elżbieta Maciejewska, Kamila Suwiczakzajęła szóste miejsce.   W turnieju wzięło udział 141 dziewcząt i wyróżniono trzy najlepsze siatkarki w każdej kategoriiz pierwszego zespołu wśród dwójek Jagodę Olszewską, trójek Martynę Borowczak zKosieczyna.      

Poznańska „Arena” 19.01.2014 gościła młodych adeptów siatkówki, gdzie rozgrywany byłNoworoczny Turniej Mini Piłki Siatkowej Trójek  o puchar Prezesa Energetyka Poznań.Wystąpiły w tym turnieju zawodniczki z Poznania , Kalisza, Kosieczyna, Borowa, Jarocina,Turka, Śmigla. Łącznie wystartowało 16 zespołów a mecze rozgrywane były na czas po 10minut. Znakomicie spisały się zawodniczki z Kosieczyna , których dwa zespoły znalazły wfinałowej czwórce. Zwyciężył Kosieczyn I w składzie Kornelia Matysik, Martyna Borowczak,Majka Niemiec, Jagoda Olszewska  ,drugie miejsce zajął Kalisz I, a trzecie miejsce Kosieczyn II w składzie  Zuzanna Wróbel, Natalia Grelak, Nikola Szczawińska, Andżelika Śmiałek. Pierwszy zespół z Kosieczyna wygrał w turnieju wszystkie mecze pokonują kolejno weliminacjach: Turek II (27:3), Energetyk Poznań II (22:10), UKS Borowo (25:1), Kalisz I (21:7),Śmigiel II (20:5), Kalisz II (19:4) , a w finale Kosieczyn II (115:11), Kalisz I (19:10), EnergetykPoznań I (21:11).   Dziewczęta Kosieczyna  potwierdzają wysoką formę wygrywając kolejny turniej.     
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